
Protokoll
Schwimmsterne 2025

Abschnitt 1 am 30.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Reutlingen-Tübingen
Ausrichter: SSG Reutlingen-Tübingen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 9:45

Stand: 30.11.2025, 17:26:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Reutlingen-Betzingen
Hoffmannstr. 6/1
72770 Reutlingen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  25/ 20  88/  0
TSV Betzingen 5088  11/  7  34/  0
Gesamt für den Verband   36/  27  122/  0



2
Abschnitt 1 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Züche, Marcus SVW
Schiedsrichter männlich Züche, Marcus SVW
Starter weiblich Tausend, Jan SSG Reutlingen/Tübingen
Starter männlich Tausend, Jan SSG Reutlingen/Tübingen
Schwimmrichter 1 Rothfuß, Marie SSG Reutlingen/Tübingen
Sprecher 1 Gherairi, Jasmina SSG Reutlingen/Tübingen
Sprecher 2 Neu, Florian SSG Reutlingen/Tübingen
Auswerter 1 Kaiser, Alexander SSG Reutlingen/Tübingen
Auswerter 2 Frischling, Kevin SSG Reutlingen/Tübingen
Protokollführer Leßmann, Stefan SSG Reutlingen/Tübingen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Kaiser, Bénédicte SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 2 Erler, Yvonne SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 3 Steffan, Susanne TSV Betzingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Müller, Michael SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 1 Siebert, Jessica SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 2 Vollmer, Julia SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 3 Istvan-Kaipf, Patrick SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 4 Wang, Yi SSG Reutlingen/Tübingen
Reservezeitnehmer 1 Müller, Michael SSG Reutlingen/Tübingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Pless, Verena SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 1 Pless, Verena SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 2 Dzivenko, Dmytro SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 3 Burghardt, Isabel SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 4 Burghardt, Isabel SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brendel, Janna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,86

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heyer, Anna Eleonora 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,51

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Burghardt, Marlene 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:20,43

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schlemmer, Finn 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:21,54
2. Müller, Julian 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,30

abgemeldet
Rau, Philipp 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Paul Fuwei 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:22,45

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Tilmann, Max 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dzivenko, Mark 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:22,52
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kopp, Emilia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,86

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bollenbach, Lia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,23
2. Hoth, Lena 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,98

nicht am Start
Yilmaz, Selin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Küstermann, Ida 2014 TSV Betzingen 00:41,60

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vollmer, Nele 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:58,35
2. Müller, Emma 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 02:07,89

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kaipf, Aurelia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,51
2. Kipke, Johanna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,54
3. Laible, Elisa 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,37
4. Ishchuk, Dariia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,02
5. Antonin, Emma 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,57
6. Sanchez Li, Mej 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,57
7. Mehrer Esquinca, Victoria 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,54

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pless, Lenia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,36
2. Kiesel, Clara 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,30
3. da Costa Viana, Nina 2016 TSV Betzingen 00:47,47
4. Bandh, Juliane 2016 TSV Betzingen 00:52,56
5. Thanigaimalai, Niralya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,48
6. Goldeck, Lilly 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,33

abgemeldet
Röhm, Ella 2016 TSV Betzingen
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Spatzek, Sabine 2015 TSV Betzingen 00:49,45
2. Föhn, Lotta 2015 TSV Betzingen 01:01,35
3. Bool, Joelle 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,49

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Küstermann, Ida 2014 TSV Betzingen 00:37,88
2. Nakidou, Anna Laura 2014 TSV Betzingen 00:43,07
3. Zinser, Fiona 2014 TSV Betzingen 00:46,73
4. Jetter, Zoe 2014 TSV Betzingen 00:49,67
5. Stengel, Leila 2014 TSV Betzingen 00:51,26

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schlemmer, Finn 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,32
2. Bach, Jeremy 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,65
3. Bühler, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,36
4. Max, David 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,57
5. Bauer, Vincent 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,83
6. Recher Maya, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,36
7. Chang, Henry Bennet 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,26

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menzel, Alexander Noah 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,70
2. Höchst, Julian 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,86
3. Krieg, Finn 2016 TSV Betzingen 00:48,47

abgemeldet
Szilvasi, Jakob 2016 SSG Reutlingen/Tübingen
Wilhelm, Matthias 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pichkar, Danil 2015 TSV Betzingen 00:46,70
2. Fletschner, Henry 2015 TSV Betzingen 00:49,43
3. Holst, Lucas 2015 TSV Betzingen 01:12,42

abgemeldet
Kraynov, Nikolai 2015 TSV Betzingen
Tilmann, Max 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bangert, Arwin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,39
2. Siebert, Seth 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,98
3. Völker, Philipp 2014 TSV Betzingen 00:44,36
4. Ivanov, Leon 2014 TSV Betzingen 00:47,54
5. Antonin, Malte 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,42

abgemeldet
Epp, Ruben 2014 SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kern, Liv 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 03:13,07

  100m: 01:31,00 (01:31,00) | 200m: 03:13,07 (01:42,07)
2. Erler, Freya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 03:35,80

  100m: 01:39,92 (01:39,92) | 200m: 03:35,80 (01:55,88)

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Matt, Laura 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neu, Greta 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:53,01
2. Thanigaimalai, Niralya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:59,51
3. Kiesel, Clara 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 02:08,82

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Burghardt, Marlene 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:47,95
2. Vollmer, Nele 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:55,48

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Julian 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 02:06,83
2. Bühler, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 02:13,39
3. Max, David 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 02:20,87

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Paul Fuwei 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 02:07,02
2. Menzel, Alexander Noah 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 02:09,10
3. Höchst, Julian 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 02:14,20

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Tilmann, Max 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bangert, Arwin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:54,26
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kipke, Johanna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,29
2. Ishchuk, Dariia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,76
3. Laible, Elisa 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,50
4. Brendel, Janna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,29
5. Antonin, Emma 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,37

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bejan, Raffaella 2016 TSV Betzingen 00:50,36
2. da Costa Viana, Nina 2016 TSV Betzingen 00:57,07
3. Bandh, Juliane 2016 TSV Betzingen 01:02,36
4. Goldeck, Lilly 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,29
5. Heyer, Anna Eleonora 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,14

abgemeldet
Röhm, Ella 2016 TSV Betzingen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Föhn, Lotta 2015 TSV Betzingen 01:04,53
2. Spatzek, Sabine 2015 TSV Betzingen 01:07,48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jetter, Zoe 2014 TSV Betzingen 00:54,33
2. Nakidou, Anna Laura 2014 TSV Betzingen 00:55,45
3. Stengel, Leila 2014 TSV Betzingen 01:00,62

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bauer, Vincent 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,36
2. Chang, Henry Bennet 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,48

abgemeldet
Rau, Philipp 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krieg, Finn 2016 TSV Betzingen 00:53,52

abgemeldet
Szilvasi, Jakob 2016 SSG Reutlingen/Tübingen
Wilhelm, Matthias 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fletschner, Henry 2015 TSV Betzingen 00:57,43
2. Pichkar, Danil 2015 TSV Betzingen 01:04,48
3. Holst, Lucas 2015 TSV Betzingen 01:32,89

abgemeldet
Kraynov, Nikolai 2015 TSV Betzingen
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Völker, Philipp 2014 TSV Betzingen 00:54,59
2. Ivanov, Leon 2014 TSV Betzingen 00:56,06
3. Dzivenko, Mark 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,86
4. Antonin, Malte 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,36

abgemeldet
Epp, Ruben 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kopp, Emilia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:57,29
2. Kaipf, Aurelia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:58,13

nicht am Start
Matt, Laura 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neu, Greta 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:44,23
2. Erler, Freya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:48,71
3. Pless, Lenia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:50,26

nicht am Start
Yilmaz, Selin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Julian 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 02:03,10
2. Bach, Jeremy 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 02:11,95

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Siebert, Seth 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:45,58

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kern, Liv 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 03:32,26
2. Bollenbach, Lia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 03:51,38
3. Hoth, Lena 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 04:04,70

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Emma 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 03:58,26

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
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Abschnittende: 11:00 Uhr
Protokollende: 11:05 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


